
UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” 

di CATANZARO 
 
 
 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 50, COMMA 1, LETT. E) DEL D.LGS. N. 36/2023 PER 
L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA TECNICA, INFORMATICA DELLE 
AULE DIDATTICHE, INFORMATICHE E MULTIMEDIALI DELL’UNIVERSITÀ “MAGNA 
GRÆCIA” DI CATANZARO 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro, 
Campus Universitario, Viale Europa, Località Germaneto, tel. 0961-3696091/94/6118 e-
mail: uffgare@unicz.it – protocollo@unicz.it 

2. Finanziamento: Fondi Ateneo. 
3. Procedura di gara: Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, ai 

sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D.lgs.36/2023 mediante RDO del Mercato elettronico 
della pubblica amministrazione (Acquistinretepa) 

4. Oggetto: servizio di assistenza tecnica, informatica delle aule didattiche, informatiche e 
multimediali dell’Università “Magna Græcia” di Catanzaro. 

5. Data di pubblicazione: 03/05/2024 
6. Data termine presentazione offerte: 22/05/2024 
7. Valore dei servizi: € 220.320,00 Iva esclusa 
8. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, individuata sulla base 

del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli articoli 50, comma 1, lett. e) e 108, comma 
2, lett. a) del Codice 

9. Responsabile Unico del Progetto: Dott. Roberto Sigilli 
10. Responsabile della fase di affidamento: Dott.ssa Anna Daniela Severelli 
11. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro 

 
Il RdP 

Dott.ssa Anna Daniela Severelli 
(Firma autografa, sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs 39/1993) 

mailto:uffgare@unicz.it

